
                                                                                              
 

MINI sulankstomas kelioninis plaukų džiovintuvas Getting’Fluo Fruits  
B352A, B352F, B352G, B352V 

HD-A1018 
115/230V, 50/60Hz, 1000W 

 

 
NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

 
Išsamiai perskaitykite naudojimo instrukciją ir saugokite ją visą prietaiso eksploatacijos laiką. 

 

 
 
ĮSPĖJIMAI 
 
Šį prietaisą gali naudoti asmenys, vyresni nei 8 metai, taip pat asmenys, kurių fiziniai, jutimo ar protiniai gebėjimai yra 
sumažėję arba kurie neturi patirties ir žinių, jei jie yra prižiūrimi arba išmokyti prietaisu saugiai naudotis ir supranta su juo 
susijusius pavojus. 
Neleiskite vaikams žaisti su šiuo prietaisu (įskaitant jo priedus). 
Valyti ir taisyti prietaiso be priežiūros vaikai negali. 
Jeigu prietaisas įjungtas į elektros lizdą, nepalikite jo be priežiūros.  
Jeigu prietaisą naudojate vonioje, išjunkite jį iš elektros lizdo, nes arti vandens kyla pavojus net tada, kai prietaisas yra 
išjungtas.  
Padidinti saugumą, rekomenduojama  įsimontuoti diferencialinį jungiklį (RDC arba saugos įrenginį), kurio liekamoji darbinė 
srovė nevišija 30 mA. Norėdami gauti daugiau informacijos, susisiekite su savo kvalifikuotu specialistu.  

Šis simbolis ant prietaiso reiškia: „Nenaudokite prietaiso  šalia  vonios, kriauklės ar kitų vandens talpyklų”. 
Laikyti vaikams ir kūdikiams, nepasiekiamoje vietoje, ypač naudojimo metu ir prietaisui vėstant. 

Neleiskite vaikams žaisti su prietaisu. 
Niekada nenaudokite prietaiso, jeigu jis tinkamai neveikia,  
Jeigu maitinimo laidas arba kištukas pažeistas, jį turi pakeisti gamintojas, techninės priežiūros servisas arba kvalifikuotas 
specialistas tam, kad būtų išvengta pavojingų situacijų.  
Išėmę pakuotę patikrinkite prietaisą. Jeigu abejojate prietaiso saugumu, kreipkitės į įgaliotą platintoją.  
Nepalikite pakuotės dalių (plastikinių maišelių, kartoninių dėžučių, sąsagų) vaikams pasiekiamoje vietoje, jei tai gali sukel ti 
pavojų.  
 
 
ĮSPĖJIMAI 
 

 Nenaudokite prietaiso, jeigu jis buvo numestas ar neveikia kaip įprastai. Dėl taisymo, susisiekite su autorizuoto 
serviso atstovais arba platintojais. 

 Nebandykite taisyti ar kitaip modifikuoti gaminio. 
 Nepažeiskite, nemodifikuokite, nelankstykite ir nesukite prietaiso maitinimo laido.  
 Nedėkite sunkių daiktų ant prietaiso maitinimo laido. 
 Nenaudokite prietaiso, jei aplink jį arba jus yra apsuktas maitinimo laidas. 
 Nesandėliuokite prietaiso aplink jį apsukę maitinimo laido. 
 Nenaudokite prietaiso, jei prietaiso maitinimo laido kištukas, laikosi netvirtai maitinimo lizde. 
 Nenaudokite prietaiso, neįjunkite ir neišjunkite jo iš maitinimo lizdo šlapiomis rankomis. 
 Nesandėliuokite prietaiso vonios kambaryje ar patalpose, kuriose yra didelis drėgmės kiekis. 
 Nelaikykite prietaiso vietose, kuriose ant jo gali lašėti vanduo (pavyzdžiui, ant praustuvo spintelės). 
 Neužkimškite ir nedėkite į prietaiso groteles svetimkūnių. 



                                                                                              
 Nenaudokite prietaiso šalia degių medžiagų, tokių kaip alkoholio, tirpiklių, benzino, aerozolinių purškiklių, plaukų 

priežiūros produktų, nagų lako valiklių ir kt.). 
 Nemerkite prietaiso į vandenį 
 Nelaikykite prietaiso už dalių, kurios gali įkaisti. Laikykite už rankenos. 
 Nelieskite oro išpūtimo angos, antgalio ar difuzoriaus, nes jie įkaista.  
 Iki galo įkiškite prietaiso kištuką į maitinimo lizdą: nenaudokite ilgintuvo. 
 Visada įsitikinkite, kad maitinimo lizdo įtampa atitinka įtampą, nurodytą ant prietaiso. 
 Po naudojimo visada IŠJUNKITE prietaisą ir ištraukite iš maitinimo lizdo. 
 Išjunkite prietaisą iš maitinimo lizdo suimdami už kištuko, o ne maitinimo laido. 
 Prietaisą naudokite tik pagal paskirtį. 

 
GEDIMŲ AR VEIKIMO SUTRIKIMŲ ATVEJU 
 
Gedimų ar veikimo sutrikimų atveju, nedelsiant nutraukite prietaiso naudojimą: gali sukelti gaisrą, elektros iškrovą arba 
sužaloti. 
Prietaisas aprūpintas šiluminės saugos sistema. Perkaitus (pvz. dėl užsikimšusios galinių grotelių angos) prietaisas išsijungs. 
Leiskite atvėsti keletą minučių. Prieš vėl įjungdami, patikrinkite, ar galinės grotelės nėra  užsikimšusios, uždengtos ar kitaip 
užblokuotos. Tokiu atveju atlikite reikiamą prietaiso valymą. 
Jei įrenginys ir toliau neveikia, susisiekite su techniniu servisu ar platintoju.  

 
INSTRUKCIJA 
 
Prietaisas turi: 

 3 padėčių įjungimo, temperatūros ir greičio jungiklį; 
 Maitinimo įtampos pasirinkimo jungiklį 

 
Kompletaciją sudaro: 

 1 antgalis, skirtas sukoncentruoti oro srovę; 
 1 difuzorius 

Patikrinkite  maitinimo įtampą ( 115V arba 230V) ir nustatykite ją sukdami parinktį į reikiamą padėtį. 
Įjunkite maitinimo kabelį į maitinimo lizdą. 
Jeigu reikia, uždėkite koncentruojantį antgalį arba difuzorių. 
Nustatykite jungiklį pagal norimą atlikti darbą. 
Po prietaiso naudojimo, nustatykite jungiklį į „0“ padėtį ir ištraukite prietaisą iš maitinimo lizdą. 
 
VALYMAS IR PRIEŽIŪRA 
 
Prieš valydami prietaisą, ištraukite kištuką iš elektros lizdo, Naudokite sausą arba šiek tiek drėgną skudurėlį. Reguliariai 
valykite galines groteles, pašalindami dulkes ir plaukus. 
 
TECHNINIS APTARNAVIMAS 
 
Dėl remonto ar atsarginių dalių įsigyjimo, kreipkitės į savo pardavėją. Jei tai neįmanoma, susisiekite su Labor Pro pagalbos 
centru el. paštu: assistenza@laborprosrl.com. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:assistenza@laborprosrl.com


                                                                                              

 

Šis gaminys  pažymėtas CE ženklu ir pagamintas laikantis 2014/30/ES elektromagnetinio suderinamumo (EMC) direktyvos ir  
2014/35/ES žemos įtampos direktyvos (LVD).  

 

Šis gaminys pažymėtas UKCA ženklu ir pagamintas laikantis Elektromagnetinio suderinamumo reglamento 2016 (S.l. 2016/1091) 
elektromagnetinio suderinamumo  (EMC) direktyvos ir Elektros įrangos saugos reglamento 2016 (S.l. 2016/1101) žemos įtampos 
direktyvos (LVD). 

 

Šis produktas pagamintas laikantis ROHS 2011/65/ES direktyvos dėl tam tikrų pavojingų medžiagų naudojimo elektros ir elektroninėje 
įrangoje. 

 Šis simbolis rodo, kad prietaisas apsaugotas dviguba izoliacija ir  jam nereikia apsaugotos jungties į elektrinę žemę (įžeminimo). 

 

Šis ženklas nurodo, kad produktas negali būti išmestas su kitomis buitinėmis atliekomis visoje ES. Norėdami išvengti žalos aplinkai 
ir žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų išmetimo, atsakingai jas perdirbkite siekdami skatinti tvarų antrinių žaliavų 
panaudojimą. Norėdami grąžinti panaudotą prietaisą, naudokitės grąžinimo ir surinkimo sistemomis arba kreipkitės į parduotuvę, 
kurioje prietaisą įsigijote. Ten produktas bus atiduotas saugiam perdirbimui 

 

Produkto pakuotė pagaminta ir perdirbamų medžiagų. Atskirkite pakuotės dalis pagal jų tipą ir išmeskite pagal šalyje galiojančius 
aplinkos apsaugos reikalavimus. 

 
 
Pagaminta P.R.C. 
Importuotojas ir distributorius: Labor Pro s.r.l. Via Giuntini 34/A, 50053 Empoli (FI) Italija,  
Platintojas Lietuvoje: UAB „Italė“, įm. kodas 305412498, Vilniaus g. 34-14, Kaunas 
 
  
 


